UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG –TB&XH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SLĐTBXH-VP Đồng Tháp, ngày       tháng 12  năm 2021

V/v mời dự Hội nghị tổng kết năm

2021 và triển khai công tác lao

động, người có công và xã hội năm

2022

     Kính gửi: Phòng Lao động – TB & XH các huyện, thành phố

Nhằm đánh giá tình hình thực hiện công tác lao động, người có công và xã hội

năm 2021, triển khai nhiệm vụ công tác năm 2022. Do tình hình dịch bệnh đang diễn

biến phức tạp, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tổ chức Hội nghị tổng kết công

tác năm 2021, triển khai kế hoạch, nhiệm vụ năm 2022 bằng hình thức trực tuyến với

các huyện, thành phố và xã, phường, thị trấn.

1. Thành phần gồm

- Tại điểm cầu cấp tỉnh: Ban Giám Sở; Trưởng, Phó các phòng chuyên môn thuộc

Sở; Ban Giám đốc Trung tâm Dịch vục việc làm.

- Điểm cầu ở các đơn vị trực thuộc Sở.

- Điểm cầu cấp huyện: Trưởng, phó phòng và công chức Phòng Lao động – TB &

Xh cấp huyện;

- Điểm cầu cấp xã: Đại diện lãnh đạo UBND, công chức Văn hóa – xã hội phụ

trách lĩnh vực Lao động – Thương binh và Xã hội của xã.

2. Thời gian, địa điểm, hình thức tổ chức

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00, ngày 06/01/2022

- Địa điểm, hình thức tổ chức: Trực tuyến (qua phần mềm Zoom Meetings), điểm

cầu chính tại Hội trường Sở. Điểm cầu phụ: Phòng Lao động – TB & XH cấp huyện, Ủy

ban nhân dân cấp xã (mỗi điểm cầu 01 đường truyền). Ban tổ chức sẽ gửi Link tham dự

qua nhóm Zalo.

 3. Nội dung chuẩn bị tại Hội nghị

 - Để Hội nghị đạt kết quả tốt, lãnh đạo Sở đề nghị: Trường Phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố; lãnh đạo Ủy ban nhân dân cấp xã:

 + Chuẩn bị báo cáo những khó khăn, vướng mắc, tồn tại trong quá trình thực hiện

công tác lao động, người có công và xã hội; đặc biệt công tác hỗ trợ theo Nghị quyết

68/NQ-CP.

 + Chuẩn bị các kiến nghị, đề xuất liên quan đến việc thực hiện nhiệm vụ của

ngành trong thời gian tới.

 - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở nghiên cứu nội dung thuộc lĩnh vực phụ trách,

chuẩn bị ý kiến phát biểu, trao đổi đối với những nội dung có liên quan tại Hội nghị

 (Các ý kiến phát biểu không quá 7 phút)

  Sở sẽ tổ chức thử đường truyền vào lúc 14 giờ ngày 05/01/2022 đề nghị các đơn

vị kết nối, khuyến khích các đơn vị kết nối bằng laptop để tiện việc phát biểu và theo dõi

Hội nghị được đầy đủ hơn.

Thông tin chi tiết hướng dẫn kết nối phần mềm Zoom Meetings, liên hệ đồng chí

Trần Văn Ngon chuyên viên Văn phòng Sở, SĐT: 0979231079.

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố chuyển thơ mời

này đến Ủy ban nhân dân cấp xã để biết dự Hội nghị.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để Hội nghị

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T16:05:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T16:08:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T16:08:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T16:12:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!